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Jacob Nørtoft tester Formel 
Ford 
 

Den 17 årige kartkører fra Vemmelev er en attraktiv kører for teams i både 
karting og formel race – indstillet til pris hos DASU 
 
Jacob Nørtoft har efter sin suveræne sejr i det engelske mesterskab Super One – og den øvrige 
formidable sæson 2010 – fået henvendelser fra et hav af teams, der gerne ser, at det 17 årige 
stortalent kører for netop dem i sæsonen 2011. 
Som Team Nørtoft tidligere har meldt ud, har et stort Formel 1-team haft en kontrakt klar til den unge 
racerkører. Men desværre er det trods hårdt arbejde ikke lykkedes at rejse det fornødne budget til at 
køre i talentgruppen for Formel 1-teamet. 
 
- Det er selvfølgelig ærgerligt, at det er pengene, der er afgørende. Det havde været et kæmpe 
karrierespring for mig. Men på den anden side viser der sig nu andre virkelig spændende tilbud, som vi 
overvejer nøje, siger Jacob Nørtoft, der trods udfordringerne med at rejse budget til et sæde hos 
Formel 1-teamet ikke bliver arbejdsløs. Han har adskillige tilbud på hånden, bl.a. fra en af verdens 
største kartingfabrikker. Og også Formel Ford lurer i kulissen. 
 
Årets britiske mesterteam Jamon Racing har følerne ude og har inviteret Nørtoft til at teste Formel Ford. 
Dels i netop overståede tests på bl.a. 
Formel 1-banen Silverstone Grand Prix Circuit, hvor Jacob formåede at matche teamets faste kørere 
sidst på dagen. De gode resultater har mundet ud i endnu en invitation til test for Jamon Racing inden 
vinterpausen. 
Og efter at have afsluttet Super One som vinder – som den første udlænding nogensinde – er Jacob 
Nørtoft inviteret til at køre Nations Cup, årets WSK finale, som en gestus fra hans team Ricky Flynn 
Motorsport, for hvem han har vundet så mange sejre i år. Løbet køres i kommende weekend. 
 
Desuden er Jacob Nørtoft grundet sin flotte sæson indstillet til ”Colding Pokalen”. En pris under DASU, 
der overrækkes på fredag den 26. november. 
Skulle Jacob vinde den eftertragtede pris, kommer han i selskab med navne som Jan Magnussen, 
Jason Watt, Michael Christensen og Nicolas Kiesa. 
 
 
Yderligere oplysninger: Presseansvarlig Anne Ristorp Kraufeldt, tlf. 61 38 80 00, 
ark@kogy.dk. 
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